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I  N  F  O  R  M  A  T  O  R

       P  I  K  N  I  K
Organizatorzy
Parafia Chrystusa Króla w Jarosławiu 
Caritas Archidiecezji Przemyskiej
Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego 
Urząd Miasta Jarosławia 
Starostwo Powiatowe w Jarosławiu 
Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu

Praktyczne uwagi dla grup:

1. Organizatorzy i wszyscy funkcyjni z obsługi wyjeżdżają na Helusz 
o godz. 6.30 (własnym samochodem lub autobusem z parkingu przy 
FRAC-u). Na miejscu powinni być do 7.10 (w Heluszu).
2. Posiadający bilety z kiosku, niepełnosprawni i dzieci z naszej świetlicy 
wyjeżdżają o godz. 8.00, też z parkingu przy FRAC-u.
3. Organizatorzy i wszyscy funkcyjni zaraz po przyjeździe zgłaszają się 
do Recepcji i urządzają swoje stanowiska.  
4. Na drodze dojazdowej i na parkingach ruchem będą kierowali strażacy 
i trzeba się im bezwzględnie podporządkować. 
5. Goście honorowi – grupy zorganizowane winni:
- przyjechać na parking w Heluszu najpóźniej do godz. 8.00,
- odnaleźć swojego opiekuna grupy;
Opiekunowie będą oczekiwali wzdłuż ogrodzenia w ustalonym porządku 
z dużym numerem przypisanym danej grupie, gdzie w uzgodnieniu  
z kierownikiem grupy zweryfikują listy obecności i z recepcji pobiorą 
odpowiednią ilość zaproszeń oraz specjalne znaczki do przypięcia.
6. W zaproszeniach są wkładki (bloczki), które służą do wybrania 
pamiątek oraz zapewniają darmowe jedzenie i picie. Miejsca wyda-
wania poszczególnych rzeczy są zaznaczone na planie. Na planie są 
też uwidocznione ubikacje - (czynne: koło kiosku przez cały dzień,  
a w budynku dopiero po Mszy św., czyli po godz. 11.30).
7. W czasie poświęceń, Mszy św. i przemówień wszyscy zachowują 
ciszę i siedzą na swoich miejscach.
8. Przedstawiciele grup przed Mszą św. zasiadają w pierwszym rzędzie 
przed ołtarzem według imiennej rezerwacji. 
Przedstawiciel grupy otrzymuje od swego opiekuna karteczkę, którą 
oddaje odbierając upominek.
9. Po Mszy św. i oficjalnych przemówieniach będzie można słuchać 
koncertów, oglądać pokazy, uczestniczyć w konkursach i wybrać na 
bloczki jedzenie i picie. W razie potrzeby picie będzie można wybrać 
od rana, ale jedzenie dopiero po Mszy św. Proponowane konkursy 
to: rzut lotką, rzut kółkami, rzut do mini kosza, slalom z piłką na czas, 
szachy, warcaby. 
Również sklepy, plac zabaw, zjeżdżalnie i wszelkie stragany będą ot-
warte dopiero po Mszy św. Grupy dziecięce otrzymają jeden darmowy 
bilet na zjeżdżalnię. 
10. Opiekunowie grup i „ochrona” przy bramie głównej służą informacją 
i pomocą przez cały czas trwania imprezy. 
11. Na placu będzie stał specjalnie oznaczony namiot z lekarzami i pie-
lęgniarkami gotowymi do udzielania pomocy, którzy będą dysponować 
m.in. karetkami ratowniczymi.
12. Zakończenie Pikniku planowane jest ok. godz. 16.00. 
13. Autobusy powrotne dla posiadających bilety z kiosku, niepełno-
sprawnych i dzieci z naszej świetlicy odjadą z Helusza o godz. 16.15.
14. Wszyscy funkcyjni na zakończenie Pikniku rozliczają się w Recepcji, 
oddają pobrany towar i sprzęt oraz czapeczki i identyfikatory, sprzątają, 
pilnują przed kradzieżą. Wyjeżdżają po odjeździe uczestników około 
17.30.

     W imieniu organizatorów pragniemy zaprosić na majowy piknik 
- piękną imprezę charytatywną organizowaną przez parafię Chry-
stusa Króla w Jarosławiu, Caritas Archidiecezji Przemyskiej, Urząd 
Marszałkowski w Rzeszowie, Urząd Miasta Jarosławia, Starostwo 
Powiatowe w Jarosławiu oraz Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga  
w Jarosławiu. Piknik ma charakter imprezy wojewódzkiej i jednocześ-
nie międzynarodowej. Piknik integracyjny „Z bliźnim na majówkę” 
ma już kilkuletnią tradycję, która dobrze wpisała się w historię Ziemi 
Jarosławskiej. Spotykamy się w Ośrodku Rekreacyjno-Szkoleniowym  
w Heluszu, oddalonym od Jarosławia o 30 km w kierunku na Pruchnik, 
który jest własnością Stowarzyszenia Rodzina Kolpinga w Jarosławiu. 
Helusz to piękne miejsce w lasach z bardzo przyjaznym mikroklimatem, 
kompleksem boisk, amfiteatrem, kilkoma scenami i dużą powierzchnią 
zadaszoną, wyzwalające wspaniałą atmosferę podczas różnorodnych 
spotkań tam organizowanych. Szczególnie serdeczną atmosferę chcemy 
stworzyć podczas tegorocznego pikniku majowego, na którym osoby 
niepełnosprawne, pensjonariusze Domów Pomocy Społecznej z całego 
województwa, wychowankowie Domów Dziecka i dzieci ze świetlic 
charytatywnych będą jak zwykle Gośćmi Honorowymi. Oczywiście 
będzie też obecnych wiele innych osób z Jarosławia oraz z okolicznych 
miejscowości. Zwykle uczestników jest od 6 do 8 tysięcy,  w tym około 
3 tysięcy osób niepełnosprawnych i pensjonariuszy DPS.

    Gośćmi specjalnymi rozpoczynającymi naszą imprezę będą: Abp 
Józef Michalik Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski  
i Abp Mieczysław Mokrzycki ze Lwowa. Gośćmi są także dyplo-
maci, reprezentanci z zaproszonych krajów, parlamentarzyści, władze 
samorządowe.

      Jest to kontynuacja formuły kilku poprzednich Pikników, w których 
dla uszanowania gości honorowych zapraszaliśmy kolejno ambasadorów 
Japonii, Stanów zjednoczonych, Niemiec i Słowacji. 

    Tegoroczne Piknik „Z bliźnim na majówkę” odbędzie się w sobotę 
28 maja br - jak zwykle w Heluszu.

    Każdy piknik „Z bliźnim na Majówkę” ma część poważną z oficjal-
nymi powitaniami, Mszą św., a później część rozrywkową z koncertami, 
pokazami i piknikowym jedzeniem. Główny koncert zatytułowany jest 
„Biesiada Sarmacka”.
 
Program przedstawia się następująco:

Rejestracja gości w Recepcji
Stawianie balonu do lotu
Poświęcenie Drogi Krzyżowej ze świętymi i nowej sali 
konferencyjnej przez Abpa Józefa Michalika - słowo do 
wiernych
Występ orkiestry
Msza św. pod przewodnictwem Metropolity Lwowa Abpa 
Mieczysława Mokrzyckiego
Wystąpienie VIP-ów
Wręczanie pamiątek przedstawicielom Gości Honoro-
wych
Część artystyczna: koncerty zespołów z Warszawy i Za-
mościa, pokazy: tańca, mody, judo, gry, zabawy, atrakcje 
kulinarne.
Zakończenie Pikniku

7.45 – 9.00
8.30
9.00

10.00

11.30 

16.00

Patronat Honorowy
Piknik jest pod patronatem Wojewody Podkarpackiej Małgorzaty 
Chomycz i Marszałka Województwa Podkarpackiego Mirosława 
Karapyty.

              Z a p r a s z a m y    n a

Piątek 27 maja g. 18.00
wyjazd KSM i studentów na Helusz (grupa przygotowująca Piknik) - 
Sobota 28 maja - Dzień Pikniku
6:30 - wyjazd obsługi Pikniku (autokar na parkingu FRAC), 
8:00 - wyjazd niepełnosprawnych, dzieci ze świetlicy i tych co 
          wykupili bilety.
Artyści z MOK i uczniowie z Pokazu Mody wyjeżdżają autokarem 
zamówionym przez MOK. Nauczyciele i uczniowie ZSSCHiO oraz 
ZSBiO (obsługa) wyjeżdżają o godz. 6:30 - parking FRAC. 
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Obsługa Pikniku HELUSZ 28 maja 2011
Recepcja: Krystyna Mierzejewska, Katarzyna Pieniążek, Małgorzata 
Bąk, Katarzyna Gmyrek, Barbara Miller-Lorenc, Piotr Żołnierczyk, 
Estera Wac;           
Kubki do wydawania (na bloczki): Teresa Sus, Józef Sus, Józefa 
Kaczorowska, Stanisława Skibicka;
Lody: Wanda Szaro, Małgorzata Szkoruda, Stanisława Chrapek, 
Maria Mac; 
Sklep: Łucja Rzepa, Helena Taciuch, Maria Kud, Edward Kud; 
Kawa (sprzedaż): Lucyna Mizgalewicz, Piotr Mizgalewicz, Irena 
Łysik;
Herbata – kuchnia polowa (wydawanie i sprzedaż): Jadwiga Fiałek, 
Elżbieta Waszczuk, Lucyna Puchyr, Konrad Kotów, Marzena Sadło, 
Joanna Sobejko, Katarzyna Szyngiera, Adrian Żuk;
Kiełbasa z grilla (wydawanie i sprzedaż): Tadeusz Bartnik, Orest 
Dołhań, Marian Kiper, Adam Gierczak, Marek Łakomski, Marian 
Boryło, Marek Michalak, Czesław Gilarski, Zbigniew Grabowski, 
Stanisław Przepłata, Ryszard Rusinkiewicz, Dariusz Drozd, Euge-
niusz Polak, Kazimierz Chrapek, Andrzej Szczygieł, Antoni Kasjan, 
Łukasz Czarnecki;
Kiosk (do sprzedaży – ołtarzyki, widokówki, pamiątki): Bogusława 
Kasprzak, Adela Głąb, Barbara Wawro;
Ketchup - musztarda (wydawanie): Anna Brodowicz, Marian 
Trojnar, Bożena Wojdyło;
Pieczywo do kiełbasy (wydawanie): Maria Groszek, Zbigniew 
Groszek, Maria Drewniak;
Drożdżówki (wydawanie i sprzedaż): Helena Bartnik, Maria Dołhań, 
Halina Sroka, Maria Słowik;
Grochówka + chleb (wydawanie i sprzedaż): Elżbieta Łakomska, 
Renata Osuch, Irena Kiper, Agnieszka Gierczak, Teresa Krępa, Anna 
Drozd;
Buteleczki na wodę + ołtarzyki (wydawanie): Marian Bąk, Eu-
geniusz Przepłata – elektryk, Edyta Wojtowicz; Ekipa do składania 
ołtarzyków: Krzysztof Kawulka, Kacper Chmielowiec, Jakub Duda, 
Marcin Kiszniewski, Ernest Łysik, Piotr Portka, Karol Zierkiewicz, 
Dominik Rzepka, Piotr Tumiel, Piotr Walczak;
Obsługa VIP (pomoc w kuchni, wydawanie obiadów na jadalni): 
Danuta Sęk, Barbara Bąk, Marta Kiper, Janina Pysiak, Stanisława 
Mierzwa, Małgorzata Marciak, Anna Petranik, Anna Mazur;
Tłumacz gości z Niemiec: Magdalena Bojarska;
Opieka nad grupami z Ukrainy: Tadeusz Słowik, Joanna Rusin-
kiewicz;
Pomoc dla prowadzącego konferansjera: Marta Mątkowska, Ka-
tarzyna Piątek, Sławomir Durski, Lidia Brodowicz (fotograf), Beata 
Turoczy;
Służba Zdrowia - Opieka Medyczna: Lekarz – Małgorzata Szternal, 
Agata Grzebyk, Stanisława Szynal, Ewa Żurawska, Grażyna Ośmak, 
Jadwiga Miller;
Informacja przy bramie w Heluszu: Stanisław Łagocki, Maciej 
Siupik, Artur Kawulka;
Porządek na placu: Krzysztof Marcinkiewicz – szef, Karol Fran-
kiewicz, Marcin Kroczek, Dawid Kruk, Adrian Majcher, Arkadiusz 
Przybylski, Maciej Zielnicki, Karol Żaczek;
Ekipa liturgiczna: Krzysztof Kawulka, Kacper Chmielowiec, Jakub 
Duda, Marcin Kiszniewski, Ernest Łysik, Piotr Portka, Karol Zier-
kiewicz, Dominik Rzepka, Piotr Tumiel, Piotr Walczak, (cała ekipa 
liturgiczna pomaga w składaniu ołtarzyków);
Konkurs slalom z piłką (boisko do koszykówki): Janusz Sieradzki, 
Zofia Sieradzka, Michał Kud, Konrad Piecuch;
Mini kosz: Natalia Marcinkiewicz, Symonida Modras, Nikoletta 
Rusinkiewicz, Magda Śliwińska, Konrad Tolak;
Rzut kółkami: Gabriela Hartleb, Martyna Krawczyk, Karolina Ma-
czuga, Alicja Marcinkiewicz;
Konkurs - rzut lotką: Kajetan Muszyński, Tomasz Starzyk, Sabina 
Kamińska, Katarzyna Fac;
Tunel dla dzieci – zabawa: Anna Szyk, Artur Szyk, Klaudiusz No-
wak, Jolanta Nowak, Rafał Hudycz, Aneta Hudycz;
Ochrona imprezy (studenci): Mariusz Cukierda, Grzegorz Dzię-
gielowski, Robert Gmiterek, Wojciech Halejcio, Kuba Kusz, Paweł 
Lechowicz, Kamil Pieszko - tłumacz głuchoniemych, Tomasz Pryjda, 
Damian Rząsa, Marcin Rząsa, Marek Sołek, Tomasz Sopel;
Koordynator wyjazdu autobusów: Roman Osuch; 
Akustyk: Andrzej Wiśniewski;

Elektrycy: Marian Wasiuta, Eugeniusz Przepłata (na stanowisku 
buteleczki);
Hydraulicy: Jan Jasiłek, Józef Sroka;
Fotograf: Zbigniew Romanik, Lidia Brodowicz; 
Obsługa prasowa: Henryk Grymuza + prasa lokalna;
Obsługa koncertu Biesiada Sarmacka: Ryszard Kędzior;
Ochrona pierwszego domku: Kamil Piróg, Nikodem Rusinkie-
wicz;
Ochrona namiotów – szatni: Patryk Biela, Monika Gwóźdź, Ewelina 
Łach, Joanna Naspińska;
Ochrona sal - dyżurni na piętrze budynku: Aleksandra Turoczy, 
Justyna Tyl, Barbara Pupka;
Czystość w budynku: Jolanta Ogryzek, Justyna Okoń, Aneta Zdeb, 
Renata Wylaź, Karolina Piotrowska;
Dyżurni na holu (informacja, kierowanie ruchem): Bolesław Kogut, 
Luiza Ciurko, Marta Tyl;
Czystość WC na placu: Ewelina Batko, Anna Białowąs, Karolina 
Guziewicz, Magdalena Płocica, Kamila Ziemba – szef;
Pirotechnik: Wiesław Grzęda;
Porządek na drodze: Strażacy PSP i OSP;
Grupa interwencyjna: Mariusz Kiper, Andrzej Dyndał, Józef Ba-
zylak, Marcin Sokół, Artur Socha;
Scena taneczna - porządek wchodzenia i wokół sceny: Magdalena 
Chmura, Anna Marcinkiewicz; 
Opiekunowie grup Gości Honorowych (numer grupy – nazwa grupy 
- opiekun): 1 - Jarosławskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
- Natalia Grys, 2 - Warsztaty Terapii Zajęciowej Fundacji „Wzrasta-
nie” w Przeworsku - Gabriela Kasprzak, 3 - Dom Pomocy Społecznej 
Zgromadzenia Braci Albertynów w Przemyślu - Greta Kasprzak,  
4 - Dom Pomocy Społecznej w Sośnicy - Patrycja Kasprzak, 5 - War-
sztaty Terapii Zajęciowej przy Spółdzielni Niewidomych „START” 
- Krystyna Przepłata, 6 - Warsztaty Terapii Zajęciowej przy SPMST 
w Łańcucie - Agata Bielka, 7 - Dom Pomocy Społecznej w Wielkich 
Oczach - Kazimiera Rygowska, 8 - Dom Pomocy Społecznej Przemyśl 
– Lipowica - Jan Miller, 9 - Ośrodek Wczesnej Interwencji - PSOUU 
Jarosław - Aneta Socha, 10 - Ośrodek OREW - PSOUU Jarosław 
- Edyta Stańda, 11 - Środowiskowy Dom Samopomocy - PSOUU 
Jarosław - Agnieszka Giec, 12 - Warsztaty terapii Zajęciowej - PSO-
UU Jarosław - Anna Hołowacz, 13 - Zakład Aktywności Zawodowej 
- PSOUU Jarosław - Ewelina Majkut-Nowak, 14 - Centrum DZWONI 
Rzeszów - PSOUU Jarosław - Ewa Kawulka, 15 - Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Nowej Wsi - Barbara Cerlich, 16 - CAP Środowisko-
wy Dom Samopomocy Kąkolówka - Anna Jaracz, 17 - Dom Pomocy 
Społecznej w Huwnikach - Wojciech Motowidełko, 18 - Środowiskowy 
Dom Samopomocy Ustrzyki Dolne - Bronisława Lichtarska, 19 - Dom 
Pomocy Społecznej Ruda Różaniecka - Stefania Majsterkiewicz, 
20 - Dom Pomocy Społecznej Sióstr Miłosierdzia w Przeworsku 
- Wojciech Babiarz, 21 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Birczy 
- Renata Bawoł, 22 - Dom Pomocy Społecznej Przemyśl - Agnieszka 
Daniel, 23 - Dom Pomocy Społecznej Jarosław - Weronika Kruk, 
24 - Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy Caritas  
w Wysokiej - Józefa Niemczycka, 25 - Środowiskowy Dom Sa-
mopomocy w Pruchniku - Władysława Polak, 26 - PSOUU Koło  
w Brzozowie - Agata Pielach, 27 - Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Dynowie - Monika Daraż, 28 - Towarzystwo Pomocy im. Świętego 
Brata Alberta Koło w Tapinie - Albina Trojnar, 29 - Polskie Stowa-
rzyszenie Diabetyków Koło Jarosław - Elżbieta Mazur, 30 - Polskie 
Stowarzyszenie Diabetyków Lubaczów - Kazimiera Łagocka, 31 - Dom 
Pomocy Społecznej w Wysocku - Iwona Drapała, 32 - Warsztaty Terapii 
Zajęciowej przy SONiBiP „Nadzieja” Krowica Lasowa - Marta Kru-
pa, 33 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Wolicy - Mariola Roga,  
34 - Dom Pomocy Społecznej w Moszczanach - Małgorzata Skupień, 
35 - Dom Pomocy Społecznej w Łańcucie - Elżbieta Wojciechowska, 
36 - Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Starej Wsi - Agnieszka 
Kos, 37 - Duszp.  Niepełnosprawnych „Arka” przy parafii Bożego 
Ciała w Jarosławiu - Karolina Sęk, 38 - Dom Pomocy Społecznej nr 1  
w Krośnie - Kamila Tarnawska, 39 - Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Łopuszce Wielkiej - Małgorzata Skrzypska, 40 - Środowiskowy Dom 
Samopomocy Bachórzec - Anna Świrk, 41 - Wspólnota „Samarytanin” 
- par. Chrystusa Króla w Jarosławiu - Justyna Skoczylas, 42 - Wspól-
nota Wiara i Światło - parafia pw. NMP Królowej Polski w Jarosławiu 

dokończenie na str. 5



Chrystus Królem �

dokończenie ze str. 4

cd Obsługa Pikniku HELUSZ 28 maja 2011
- Magdalena Bąk, 43 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Sieniawie 
- Mateusz Królik, 44 - Środowiskowy Dom Samopomocy im. Jana 
Pawła II w Brzozowie - Wioleta Cielec, 45 - Ośrodek Rehabilitacyjno 
Edukacyjno Wychowawczy  Przemyśl - Anna Czarnecka, 46 - PSOUU 
Koło w Rymanowie - Władysława Kozioł, 47 - Środowiskowy Dom Sa-
mopomocy w Łańcucie - Agata Mazur, 48 - Dom Dziecka w Jarosławiu 
- Piotr Szewerniak, 49 - Świetlica SRK Koło przy parafii pw. Bożego 
Ciała w Jarosławiu - Klaudia Szewerniak, 50 - Świetlica SRK Koło 
przy parafii pw. NMP Królowej Polski w Jarosławiu - Monika Napora,  
51 - Środowiskowy Dom Samopomocy im. ks. Ludwika Palucha w Lesku 
- Damian Mątkowski, 52 - Polski Związek Niewidomych, koło Powia-
towe Jarosław - Teresa Boryło, 53 - SOSW w Brzozowie - Anna Giża, 
54 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Przemyślu - Ewa Jazienicka, 
55 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Bliznem - Krystyna Stopa,  
56 - Świetlica „U Kolpinga” - Anna Sobczak, Maria Konopelska, Kry-
styna Korecka, Janina Fedan, Joanna Dzięgielewska, Halina Mól - zespół 
Impresja, 57 - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd Wojewódzki 
- Agnieszka Siwoń, 58 - Dom Dziecka Moja Rodzina Prałkowce - Ju-
styna Siry, Parafia Maćkowice - Wiktoria Borysewicz;                                                        
Opieka grup występujących na scenach: Mateusz Żaczek - Zespół 

z Warszawy, Anna Gąsior – MOK, Marcin Górski – Orkiestra, Anna 
Kołaczyńska – Moda; 
Ochrona krzeseł VIP-ów i gości honorowych przed Mszą Św.: 
Elżbieta Kluz  - szef, Agata Demczyk, Anna Kruk, Izabela Domańska, 
Małgorzata Niemko, Magdalena Kucab, Sabina Kalinowska;
Maskotka: Justyna Kowalczyk, Dawid Rzepka; 
Konkurs szachy, warcaby w sali konferencyjnej: Stanisław Kowal-
czyk - główny prowadzący, Gabriela Leonarcik, Patrycja Motyka, Sylwia 
Żeńczak, Jakub Nalepa;
Koordynatorzy ds. pozwoleń na sprzedaż (stragany na placu i  boi-
skach): Joanna Kluz, Patrycja Kowalińska;
Ustawianie i sprawdzanie przewodników grup: Urszula Król, Ber-
nadeta Laska;
Porządek na stołach (grzybek i parasole): Aleksandra Gut, Małgorzata 
Kawulka, Andżelika Kiwacka, Wioletta Meszko, Kinga Panek, Anna 
Strawińska;
Cegiełki dla Kościoła na Wschodzie: Wanda Kogut, Monika Czarne-
cka, Marlena Rokoszyńska;
Ekipy specjalne: POLICJA, STRAŻ POŻARNA PSP i OSP, POGO-
TOWIE i RATOWNICY.

Dojazd  do  Helusza
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V NIEDZIELA WIELKANOCNA

Nabożeństwa majowe 
Codziennie - 17.30, 

środa - 17.15, 
niedziela - 17.00

Nabożeństwa majowe 
w Heluszu 

Niedziele:  22  i  29 maja
godz. 15.00 

 

I CZYTANIE: Dz 6,1-7 
Wybór pierwszych diakonów

REFREN PSALMU: Mamy na-
dzieję w miłosierdziu Pana.

II CZYTANIE: 1 P 2,4-9 
Powszechne kapłaństwo

EWANGELIA: J 14,1-12 
Ja jestem drogą, prawdą i życiem

...„Niech się nie trwoży serce 
wasze. Wierzycie w Boga?  
I we Mnie wierzcie. W domu 
Ojca mego jest mieszkań wiele. 
Gdyby tak nie było, to bym 
wam powiedział. Idę przecież 
przygotować wam miejsce.  
A gdy odejdę i przygotuję wam 
miejsce, przyjdę powtórnie  
i zabiorę was do siebie, aby-
ście i wy byli tam, gdzie Ja 
jestem. Znacie drogę, dokąd 
Ja idę”. Odezwał się do Niego 
Tomasz: „Panie, nie wiemy, do-
kąd idziesz. Jak więc możemy 
znać drogę?”. Odpowiedział 
mu Jezus: „Ja jestem drogą 
i prawdą, i życiem. Nikt nie 
przychodzi do Ojca inaczej jak 
tylko przeze Mnie... 

Dar dla błogosławionego Jana Pawła II

Firma rodziny Babiś zadeklarowała się, że przed Piknikiem wyłoży kostką cały plac przed pomnikiem 
bł. Jana Pawła II. Dziękujemy!

Tenis stołowy

Wielkie wzmocnienie w naszej I lidze

Stary sezon w tenisie stołowym 
zakończyliśmy na następujących 
miejscach:

I liga - 4 miejsce,

II liga - 3 miejsce,

III liga - 2 miejsce,

V liga - 3 miejsce.

W nowy sezon I ligi tenisa stoło-
wgo wejdziemy z dwoma nowymi 
bardzo silnymi zawodnikami  
z Czech i Białorusi z apetytem na 
wejście do ekstraklasy.

Woda z Groty Matki Bożej
                  w Heluszu jest krystalicznie czysta

Można pić... 
warto pić z wiarą...

Marek Klasek z Czech 

Vitaly Nekhvedovich

Ze starego składu I ligi pozostał tylko Krzysztof Mar-
cinowski i Dariusz Kiełb. Menadżerem drużyny został 
Kamil Dziukiewicz. 
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XVI Pielgrzymka Akcji Katoli-
ckiej do Św. Andrzeja Boboli
   14 maja br. odbyła się ogólnodie-
cezjalna pielgrzymka Akcji Kato-
lickiej do św. Andrzeja Boboli  
w Strachocinie. Z naszego Parafial-
nego Oddziału Akcji Katolickiej  
w pielgrzymce uczestniczyły 
cztery osoby. Program był bar-
dzo urozmaicony. Z kościo-
ła parafialnego procesja z re-
likwiami św. Andrzeja Boboli 
udała się na Bobolówkę. Pod-
czas procesji odmawialiśmy 
litanię do św. Andrzeja Boboli  
i modliliśmy się modlitwą ró-
żańcową, jako dziękczynienie 
Akcji Katolickiej za beatyfikację 

bł. Jana Pawła II. Na Bobolówce 
wszyscy wysłuchaliśmy referatu 
księdza doktora Wacława Siwaka 
„ Umocnienie znakiem Cudow-
nego Medalika w apostolskim 
posługiwaniu”. Po referacie piel-
grzymi obejrzeli i wysłuchali 
program słowno – muzyczny o bł. 
Janie Pawle II. Mszy św. koncele-
browanej przewodniczył ks. abp 
Józef Michalik i wygłosił także 
okolicznościowe słowo Boże. Na 
zakończenie Mszy św. wszyscy 
pielgrzymi otrzymali Cudowny 
Medalik.

J.P.

Konkurs Biblijny
Wydział Duszpasterski Kurii Me-
tropolitalnej w Przemyślu w roku 
szkolnym 2010/11 organizował 
Konkurs Biblijny dla uczniów 
szkół podstawowych Archidie-
cezji Przemyskiej pod hasłem  
„W Komunii z Bogiem”. Treścią 
poddaną refleksji była Ewange-
lia wg. św. Mateusza. Konkurs 
przebiegał w 3-ech etapach, 
które miały pomóc wyłonić tych, 
którzy nie tylko intelektem, ale 
też sercem spojrzeli na Sło-
wo Boże. Przedstawiciele na-
szej parafii -  uczniowie SP nr 
10 - również włączyli się w tą 
Bożą rywalizację, rozczytując się  
w kartach Ewangelii. W diecezji 
przemyskiej w I – szkolnym 
etapie konkursu udział wzięło 
ponad 5100 uczniów szkół pod-

stawowych. Najlepsi z nich brali 
udział w etapie II – dekanalnym. 
III etap -diecezjalny - zgromadził 
141 osób i odbył się Auli Semina-
rium Duchownego w Przemyślu. 
Cieszymy się, iż reprezentant 
naszej Szkoły Podstawowej nr 10  
w Jarosławiu zajął 21 miejsce, 
mimo iż nie był w czołówce. Eryk 
Steczkiewicz jest uczniem kl. VI 
(uczeń ks. Daniela Odora). Mamy 
nadzieję, że jako gimnazjalista 
niejednokrotnie będzie sięgał 
do Pisma Świętego, jako źródła 
dającego „Wodę żywą ludzkiej 
duszy”. Informujemy także, że 
IV miejsce w Konkursie zajęła 
również reprezentantka naszego 
dekanatu ze Szkoły Podstawowej 
w Jankowicach – Andżelika Saba-
towska. Gratulujemy. 

Jeszcze przed Piknikiem
dobudowa zaplecza sali konferencyjnej

Więcej na Nabożeństwie 
Majowym

Jeszcze dziś i za tydzień o godz. 15.00 będzie nabożeństwo majowe 
przy Grocie MB w Heluszu. Kolejne specjalne nabożeństwa będą  
w październiku. 

Sala konferencyjna zostanie poszerzona o zaplecze magazynowe.

Projekt ściany frontowej. Mamy nadzieję, że zdążymy z realizacją 
do najbliższej soboty.

tak ma być...
tak powinno być...
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Wielki Koncert w Dzień Patrona Jarosławia

Koncert skrzypcowy
12.06.2011 godz. 19.00

JIN MATSUNO, skrzypce
Jin Matsuno, japoński skrzypek urodzony w Osace (Japonia). Grę 
na skrzypcach rozpoczął w wieku ośmiu lat. W wieku lat trzynastu 
zadebiutował jako solista koncertu kameralnego. Swą dzialalnośćść 
muzyczną w Japonii, jako solista i kameralista, rozpoczął już w czasiei kameralista, rozpoczął już w czasieął już w czasie 
nauki w Akademii Sztuk Pięknych Kioto. Wraz z ukończeniem studiów 
rozpoczęła sie jego szeroka działaność koncertowa obejmująca swym 

zasięgiem Azję i Europę. W swoim dorobku artystycznym, oboki Europę. W swoim dorobku artystycznym, obokę. W swoim dorobku artystycznym, obok 
koncertòw solowych, ma udział w licznych koncertach oraz nagraniach 
z towarzyszeniem artystów o międzynarodowej sławie, a także 
rozmaitych programach telewizyjnych i radiowych. Od 1984 roku jest 
organizatorem corocznych letnich koncertów muzyki kameralnej. Inną 
ważną działanością jest prowadzenie wykładów na temat pokoju.
Jin Matsuno jest zaangażowany w szeroką działalność społecznążowany w szeroką działalność społecznąowany w szeroką działalność społecznąą działalność społeczną 
zarówno w Azji jak i w Europie. Jest to między innymi udziałi w Europie. Jest to między innymi udziałędzy innymi udział  
w licznych koncertach o charakterze charytatywnym, koncertach  
w szkołach, szpitalach oraz innych instytucjach publicznych.oraz innych instytucjach publicznych.
W Polsce występował jako solista w Filharmonii Warszawskiej. Jakoępował jako solista w Filharmonii Warszawskiej. Jako 
twórcy Międzynarodowego Festiwalu Muzyków Niepełnosprawnych 
oraz muzyka czynnie biorącego udział w koncertach charytatywnych 
na rzecz dzieci walczących z chorobą, przyznana została mu statuetkastatuetka 
„Dobro-Prawda-Piękno”.
Jin Matsuno komponuje, a także przygotowuje i prezentuje własneże przygotowuje i prezentuje własneprzygotowuje i prezentuje własne 
opracowania utworów. Jest ponadto autorem licznych esejów.ów.

MASAKI ENOKIDA, fortepian
Masashi Enokida, japoński pianista urodzony w prefekturze Miyazakiński pianista urodzony w prefekturze Miyazaki 
(Japonia). Grę na pianinie rozpoczał w wieku pięciu lat. JestGrę na pianinie rozpoczał w wieku pięciu lat. Jestę na pianinie rozpoczał w wieku pięciu lat. Jest 
absolwentem Akademii Sztuk Pięknych Prefektury Aichi. Obecnie 
prowadzi ożywioną działalność zespołową i solową w Japonii 
oraz poza jej granicami. Tematem jego studiów podyplomowychów podyplomowych 
jest życie i twórczość Fryderyka Chopina. Enokida jest także 
zawodnikiem sportowym cieszącym się dobrymi wynikami w biegach 
długodystansowych.

Orientale (Wschodni)   
Ciaccona (Czakkona)
Jin Matsuno (skrzypce)
Masaki Enokida (fortepian)

Consolation (Pocieszenie) Nr. 3
Andante spianato i Wielki polnez
Masaki Enokida (fortepian, solo)

Salut d�amour (Powitanie miłości)�amour (Powitanie miłości)amour (Powitanie miłości)
Księżyc na zamku
Yoimachigusa
Fiołki
Pieśń o Hiroshimie
Jin Matsuno (skrzypce)
Masaki Enokida (fortepian)

C. A. Cui (Kiui)      
T. A. Vitali              
ò                             

F. Liszt                     
F. Chopin                
                                              
  
E. Elger                              
R. Taki (ar. J. Matsuno)     
T. Oono (ar. J. Matsuno)     
K. Segoshi (ar. J. Matsuno) 
Y. Toyama                         

Program:

Jin 
Matsuno

w kościele Chrystusa Króla w Jarosławiu

Wirtuoz 

z Japonii

wstęp wolny
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Świetlica „U KOLPINGA” 

 Dyżury w kuchni

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

��  V ��  V ��  V ��  V ��  V
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech L. Puchyr Ł. Rzepa

�0  V �1  V 1  VI �  VI �  VI
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech L. Puchyr

M. Potoczny K. Stopa Ł. Rzepa

�  VI �  VI �  VI �  VI 10  VI
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech L. Puchyr G. Ziółek Ł. Rzepa

1�  VI 1�  VI
Sekcja 
kulinarna

Zakończenie 
świetlicy

Wolantariusze - profesjonaliści 
prowadzący następujące sekcje zainteresowań

Kierownik świetlicy. Barbara Bąk.
Pedagog. Anna Sobczak, Maria Konopelska.  
Pomoc pedagoga. Joanna Dzięgielewska, Krystyna Zygmunt, Zofia 
Ożyło.
Pedagog wspierajacy. Krystyna Korecka, Barbara Kapała, Aneta Socha, 
Lidia Brodowicz, Lidia Przybylska.
Psycholog. Monika Raróg, Joanna Wysocka-Gałasiewicz.
Korepetycje: 
matematyka: Krystyna Korecka, Maria Konopelska (poniedziałek, 
środa 15.00),
język polski: Janina Fedan,
zajęcia z logopedii: Teresa Biela (piątek); Joanna Buczek.
Radca prawny: 
Maria Drabik - 31 V godz. 16.00.  
Tomasz Oronowicz - 6 VI - godz. 16.30.

*s. taneczna: Halina Mól

*s. komputerowa: Sławomir Durski

*s. literacko-fotograficzna: Mirosław Lotycz

*s. języka francuskiego: Janina Pysiak

*s. języka angielskiego: Mirosław Lotycz, Magdalena Bojarska

*s. języka niemieckiego: Magdalena Bojarska

*s. teatralna: Danuta Fudala, ks. Daniel Odor

*s. modelarska: Jacek Kruk

*s. plastyczna: Weronika Kruk

*s. judo: ks. Stanisław Dyndał

*s. kulturalno-reginalna: Jacek Hołub, Elzbieta Mazur

*s. hafciarska: Janina Pysiak

*s. tenisa stołowego: Bogusław Czerep

*s. bilarda: Michał Kud

*s. muzyczna: Agnieszka Jusięga

*s. kulinarna: Marta Mątkowska, Elżbieta Waszczuk

Obóz dla młodzieży i dzieci w Heluszu
26-31 sierpnia 2011

Zapisy będą w kancelarii parafialnej

Sekcja taneczna przygotowuje się 
do występu na Pikniku...

...judocy również
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Msze św. wspólnotowe

Polecamy w modlitwach

Niedziela 22 V

�:00 + Tadeusz Mrozowicz (��).

�:�0
O zdrowie i błogosł. Boże dla 
Róży męskiej św. Józefa i ich 
Rodzin.

11:00

W � roczn. święceń kapłań-
skich ks. Krzysztofa Mierze-
jewskiego o dary Ducha Św.  
i opiekę MB w dalszej posłu-
dze kapłańskiej.

1�:1� Za parafian.

1�:00 O błogosł. Boże dla Kasi  
w 1� roczn. urodzin.

1�:00
++ O radośc wieczną w �0 
roczn. śmierci Adela Święto-
niowska i Józef.

Poniedziałek 23 V

 �:00
1) + Jan (począt. greg.).
�) O Boże błogosł. dla Grześ-
ka.

1�:00

1) + Tadeusz Mrozowicz 
(��).
�) W �� roczn. ślubu Elżbiety 
i Mariana o zdrowie i Boże 
błogosł. dla całej Rodziny.

Wtorek 24 V

�:00

1) + Jan (�).
�) ++ Jan w 1� roczn. śmierci, 
Wanda w � roczn. śmierci i za 
zmarłych Rodziców.

1�:00

1) + Tadeusz Mrozowicz 
(��).
�) O błogosł. Boże dla ks. 
Marka w 1� roczn. święceń 
- od chóru.

Środa 25 V

�:00

1) + Jan (�).
�) O błogosł. Boże dla skrzyw-
dzonych oraz o łaskę przeba-
czenia.

1�:00

1) + Tadeusz Mrozowicz 
(��).
�) + Katarzyna Bednarek.
�) + Tadeusz Szostak.

Czwartek 26 V

�:00 + Jan (�).

1�:00

1) + Tadeusz Mrozowicz 
(��).
�) ++ Władysław w �� roczn. 
śmierci, Stefania i Stanisław.

Piątek 27 V

�:00 + Jan (�).

1�:00

1) + Tadeusz Mrozowicz 
(��).
�) + Helena Szul - od sąsiadów 
z os. 1000-lecia nr �.

Sobota 28 V

�:00 + Jan (�).

1�:00

1) + Tadeusz Mrozowicz 
(��).
�) Wspólnota Róży św. Kingi 
dziękując Panu Bogu i Maryi 
za pontyfikat JP II i Jego bea-
tyfikację polecając bł. papieżo-
wi nasz naród i Ojczyznę.

Niedziela 29 V

�:00 + Tadeusz Mrozowicz (��).

�:�0 + Aldona Tarapacka w 1 roczn. 
śmierci.

11:00 + Zygmunt.

1�:1� Za parafian.

1�:00

O Boże błogosł., dary Ducha 
Św. i opiekę Matki Najświęt-
szej dla ks. Daniela Trojnara  
w � roczn. święceń kapłań-
skich i �� urodziny.

1�:00 + Jan (�).

Ogłoszenia parafialne
Niedziela 29 V 11 GRUPA II

Dziękujemy za ofiary na relik-
wiarz Jana Pawła II i figury św.  
w Heluszu:

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Niedziela 22 V 11 GRUPA I

H. Trędowicz, Z. i J. Biel-
ka (relikwiarz + figura św. 
Maksymiliana); T. Wyglądar-
ska (relikwiarz + figura św.  
O. Pio);  M. i J. Konopelscy 
(relikwiarz + figura bł. Kolpin-
ga); Z. i M. Kmieć (relikwiarz 
+ figury); M. i J. Uszkowski,  
H. i M. Ziobrowska-Lotycz, 
A. i P. Pałys, H. i Z. Mosiężny, 
K. Czepiel, A. Wnuk, M. i Z. 
Groszek, S. Trojniak, M. Troj-
niak, J. i J. Kruk (relikwiarz). 
Razem 1340 zł.

Zapowiedzi przedślubne

Paweł Józef MALINA
s. Eugeniusza i Mirosławy
zam. Jarosław, os. Witosa
Justyna Monika SKIBA
c. Ryszarda i Teresy
zam. Jarosław, os. Niepodległości

Andrzej Tomasz JANIEC
s. Stanisława i Wandy
zam. Jarosław, os. Słoneczne
Ewelina Beata BLOK
c. Romana i Doroty
zam. Tyniowice

NIEDZIELA – Róża X św. Moniki 
- p. Mazur + Róża Boga Ojca XI -  
p. Budzyński
PONIEDZIAŁEK – Stowarzyszenie 
Rodzina Kolpinga + Świetlica cha-
rytatywna
WTOREK – Ministranci + Lektorzy, 
Rodziny powołanych
ŚRODA – Róża VI św. Krzysztofa 
- p. Osuch
CZWARTEK – Parafialny Klub Spor-
towy Kolping-Jarosław
PIĄTEK -  Armia Pana + Wspólnota 
osób zbierających składki na inwe-
stycje
SOBOTA – Róża XIII św. Kingi -  
p. Boryło + Róża Boga Ojca VIII 
- p. Chomik

24.05.86 – Marian i Elżbieta W.
24.05.08 – Paweł i Olena K.
28.05.83 – Bogdan i Urszula C.
25.05.85 – Jacek i Marta I.

28.05.82 – Józef Kochmański
25.05.86 – Marianna Cichowlas

23.05.87 – Emilia Dziembaj
25.05.88 – Bronisława Szegda
24.05.95 – Edmund Stysiał 
26.05.98 – Krzysztof Dłuszyński
23.05.00 – Stanisława Kardasz
22.05.04 – Aniela Sperczyńska
22.05.06 – Kazimierz Dominik
25.05.08 – Ryszard Gross

14.05.2011 r. os. Kombatantów bl. 19 
m. 18-32. Sprzątali i ofiara: Płoskoń, 
Wojdyła. Razem – 20 zł na środki 
czystości i kwiaty. 

16.05.2011 r. os. Kombatantów bl. 19 
m. 33-47. Sprzątali i ofiara: Kopro-
wicz, Nawrot, Czyżowska. Razem 
– 20 zł na środki czystości i kwiaty.

Sławomir DUBAJ
s. Tadeusza i Anny
zam. Jarosław, os. 1000-lecia
Magdalena JAKUBAS
c. Stanisława i Lucyny
zam. Rokietnica

1. Dzisiaj o godz. 17:00 nabo-Dzisiaj o godz. 17:00 nabo-
żeństwo majowe i koronka do 
Bożego Miłosierdzia.
2. W najbliższą sobotę odbędzieW najbliższą sobotę odbędzie 
się wielka doroczna impreza cha-
rytatywna, którą organizuje nasza 
parafia, pod nazwą „Z bliźnim 
na majówkę”. Wszyscy czujemy 
się organizatorami i wszyscy 
jesteśmy zaproszeni do udziału. 
Przyjedźmy więc wszyscy w so-
botę 28 maja do Helusza na godz. 
9.00. Obecność gości specjalnych 
m.in.: ks. Arcybiskupa Józefa 
Michalika i ks. Arcybiskupa 
Mieczysława Mokrzyckiego, 
oraz bardzo interesujący program 
artystyczny powinny być zachętą 
do włączenia się w świętowanie.  
W naszej dzisiejszej gazetce 
znajduje się pełny wykaz osób 
pomagających przy organi-
zacji wraz z funkcjami, plan 
Helusza, oraz program Pikni-
ku. Wyjazd na Piknik całej ob-
sługi będzie w sobotę o godz. 
6.30, a wszystkich innych osób  
o godz. 8.00 z parkingu przed marke-
tem FRAC. Powrót – czyli wyjazd  
z Helusza o godz. 16.15. Zapra-

szamy bardzo serdecznie. Nato-
miast osoby zgłoszone do obsługi 
i pomocy w organizacji Pikniku 
- a jest ich 350 zapraszamy na 
odprawę we wtorek 24 maja  
o godz. 18.30 do KCK. Obecność 
jest absolutnie obowiązkowa.
Na kiosku od strony kościoła wy-
wieszony jest plakat z dojazdem 
na Helusz. 
3. Dyżur do sprzątania kościoła 23Dyżur do sprzątania kościoła 23 
V 2011 (poniedziałek wieczorem)  
os. Kombatantów bl. 19 m. 63-79 
oraz 27 V 2011 (piątek wieczorem)  
os. Niepodległości bl. 1 m. 1-16.
4. Dziękujemy za ofiary na fi-Dziękujemy za ofiary na fi-
gury świętych w Heluszu i na 
Relikwiarz Jana Pawła II. Jutro 
parafialna delegacja odbierze 
drugie relikwie Jana Pawła II, 
ofiarowane dla nas przez kard. 
Stanisława Dziwisza.
5. Dzisiejsza gazetka jest specjal-Dzisiejsza gazetka jest specjal-
nym wydaniem przed Piknikiem  
i warto się nią zainteresować.
6. W dniu dzisiejszym zapra-W dniu dzisiejszym zapra-
szamy na kolejne nabożeństwo 
majowe przy Grocie Matki Bożej 
w Heluszu o godz. 15.00. Dojeż-
dżamy własnym transportem.

Wspólnie zbieramy na cenny 
relikwiarz

W poniedziałek delegacja z Parafii odbierze od kard. Stanisława Dzi-
wisza w Krakowie drugie relikwie błogosławionego Jana Pawła II. Ks. 
Kardynał otrzyma od nas srebrną statuetkę z fragmentem kościoła.

Dar dla kard. Stanisława Dziwisza

Będą podwójne relikwie



Pamiątki 
z Pikniku

ołtarzyki z kościoła

ołtarzyki z Helusza

maskotki

Droga Krzyżowa ze świętymi - przewodnik
buteleczki na wodę 
z Groty MB kubki z Pikników



Chrystus Królem1�


